
UCHWAŁA NR LXXIV/765/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/152/07 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 

sportowym. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. Nr 127, 
poz. 2048), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/152/07 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym, 
zmienionej uchwałą Nr VI/41/11  Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie zmiany uchwały NR XIV/152/07 
Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustęp 3 rozdziału III otrzymuje brzmienie: „Wnioski, o których mowa w ust. 2 podlegają zaopiniowaniu pod względem 
merytorycznym w formie uchwały przez Radę Sportu przy Burmistrzu Miasta Iławy do 28 lutego roku  następującym po 
roku, którego osiągniętych wyników dotyczą i następnie przedkładane są Komisji Stypendialnej.” 

2) ustęp 5 rozdziału III otrzymuje brzmienie: „Burmistrz Miasta wydaje decyzję w terminie do 10 marca  roku następującym 
po roku, którego złożone wnioski dotyczą.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 32E58E4A-5A28-4E7E-B49E-A0B30B14F27F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przyjęcie uchwały skutkuje wydłużeniem daty końcowej prac Rady Sportu nad podziałem stypendiów z 31 stycznia 
na 28 lutego oraz przesunięciem ostatecznego terminu wydania decyzji przez Burmistrza Miasta Iławy z 10 lutego na 
10 marca. 

Propozycja zmiany jest wynikiem doświadczeń Rady Sporu w związku z procesem podziału stypendiów i analizą 
czynników wpływających na jego przebieg. W obecnym stanie prawnym daty wyznaczanych corocznie ferii zimowych 
często powodowały zakłócenia prac Rady. Przesunięcie daty zakończenia prac na 28 lutego umożliwi uczestnikom 
procesu dokładniejsze przeanalizowanie złożonych wniosków oraz pozwoli na uniknięcie pośpiechu, który może 
prowadzić do popełnienia błędów. Z kolei przesunięcie terminu wydania decyzji przez Burmistrza Miasta na 10 marca 
uwzględnia dodatkowy czas potrzebny na dokładne przeanalizowanie i zweryfikowanie propozycji podziału stypendiów 
przedłożonych przez Radę Sportu. 

Projektowana zmiana wynika z opinii Rady Sportu i ma na celu dostosowanie harmonogramu jej prac do realiów 
kalendarzowych, zwiększenia elastyczności i zminimalizowania konfliktów terminowych, co przełoży się na skuteczność 
oraz satysfakcję uczestników procesu. 

Id: 32E58E4A-5A28-4E7E-B49E-A0B30B14F27F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/765/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-07T08:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




